•

•

UNIVERSIDADE DE BRAS f LIA •

GABINETE 00 REIT. OR
•

ATO DA REITORIA NO 3ff 186

•
O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE .

, -
BRASILIA, no uso de suas atribuiçoes, •

•

,

R E S O L V E :

• •

Dispensar, a pedido, o Professor MURILO CESAR
{ . ••

DE OLI -
- -VEIRA RAMOS (COM) da funçao de D~retor do Centro de Produçao Cu1 tu -

ra1 e Educativa - PCE, a partir desta data.

Bras1lia, 08 de setembro de 1 986.

,
1- •

• CRISTOVAM BUARQUE
•

Reitor

cc: VRT-DECANOS-DIRETORES DE UNIDADES DE ENSINO-SAP-SOC -ACS -SCA.
Im.

•

-